
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 03/09/2014
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 luglio 2014, n. 1659
 
Approvazione della Direttiva Annuale sulla Performance (DAP) per l’anno 2014 e degli Obiettivi
Strategici assegnati ai Direttori di Area per l’anno 2014.
 
 
 
Il Presidente della Giunta regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto, riferisce
che:
 
- con delibera G.R. 1520 del 24/7/04 si è provveduto all’approvazione del Sistema di Misurazione e
Valutazione della Performance
- al Paragrafo 6 del Sistema di Misurazione Valutazione della performance si prevede che la Giunta
Regionale emani annualmente una Direttiva Annuale sulla Performance (DAP), su proposta della
Conferenza di Direzione e sentito il parere dell’OIV
- la stessa Conferenza di Direzione con Decisione n.15 del 10/4/2014 ha approvato la proposta di
Direttiva Annuale sullaPerformance (DAP) 2014, dopo avere sentito il parere dell’OIV
- contestualmente, è necessario aggiornare gli Obiettivi Strategici dei Direttori di Area (come indicati
nella Delibera 1552/2013) per l’anno 2014, sulla base delle indicazioni e priorità trasversali definite dalla
DAP 2014.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
“La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”.
 
Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base delle risultanze istruttorie, così come innanzi
rappresentate, propone alla Giunta l’adozione dei seguenti atti finali.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’Art.4, comma 1, L.R.
11/2011
 
LA GIUNTA
 
Udita la Relazione del Presidente della Giunta Regionale;
 
Vista la sottoscrizione posata in calce al presente provvedimento dal Capo di Gabinetto della Giunta del
Presidente
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge

1



 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
- di approvare la Direttiva Annuale sulla Performance (DAP) per l’anno 2014, come riportata nell’allegato
A) al presente provvedimento per farne parte integrante;
 
- di approvare Gli Obiettivi Strategici assegnati ai Direttori di Area per l’anno 2014, come riportati
nell’allegato B) al presente provvedimento per farne parte integrante;
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito istituzionale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola

2


